
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 072/24-CPV, publicado em 13 de setembro de 2024                                                            Página 1 de 1

Edital Nº 072/24-CPV                                                   Boa Vista RR, 13 de setembro de 2024.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 45/24-CPV, resolve:

           
Art. 1º Divulgar os Locais de Prova dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Específico Indígena PSEI 2025, conforme Anexo I.

Art. 2º Informar que a prova será aplicada, exclusivamente, na cidade de Boa Vista-RR, 
no dia 22 de setembro de 2024 (domingo), das 08h00 às 12h00, no Bloco 6 da UFRR, devendo o 
candidato apresentar-se no local da prova com 1 (uma) hora de antecedência, levando caneta 
esferográfica azul ou preta (em material transparente) e documento de identidade oficial original 
impresso (com foto).

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR






























